Российская Федерация
      Костромская область

    Город Галич

Дума городского округа - город Галич
 Костромской области

  Р Е Ш Е Н И Е

от  26  декабря  2011 года                                                                                  № 137

Об отмене решения Думы городского округа -
город Галич Костромской области
от 28.11.2007 года №243

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов,  принятых  Думой
городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области,  в  соответствие  с
требованиями действующего законодательства,

Дума городского округа решила:

1. Отменить решение Думы городского округа — город Галич Костромской
области  от  28.11.2007  года  №243  «Об  арендной  плате  за  земельные  участки,
находящиеся на территории муниципального образования городской округ город
Галич  Костромской  области,  государственная  собственность  на  которые
разграничена».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в

официальном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                 А. П. Белов

	      Костромская область
	Дума городского округа - город Галич
	 Костромской области
	  Р Е Ш Е Н И Е

	Об отмене решения Думы городского округа -